
Dodatek č.3 k SoD 

 

Objednatel: Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace 

  Vranovská 1364/65, 614 00 Brno-Husovice 

 IČ: 62157264 

 DIČ: není plátcem DPH 

 Zastoupená ředitelem školy: Ing. Vilém Koutník, CSc. 

 

Zhotovitel: Jemnická Stavba, a.s. 

  U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice 

 IČ: 25569554 

 DIČ: CZ25569554 

 Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 3034 

 Jednající: Jaroslav Tříletý, místopředseda představenstva 

 Bankovní spojení: KB Třebíč a.s. 

 Číslo účtu: 6687140217/0100 

 

Z důvodu vyvolaných změn při realizaci díla „Rekonstrukce otopného systému“ uzavírají 

smluvní strany na základě vzájemně odsouhlaseného rozsahu více prací dodatek č. 3 k SoD. 

Veškerá ustanovení vyplývající ze SoD a všech jejich dodatků zůstávají v platnosti a pouze 

dochází k prodloužení doby plnění do 28. 2. 2020. 

I. PŘEDMĚT DÍLA 

Rozsah prací je rozšířen o inteligentní ovládání otopného systému školya inteligentního řízení 

budovy školy (osvětlení, zabezpečovací systém, řízení rekuperační jednotky). 

Přesný rozsah více prací je patrný ze změnového listu, jež je nedílnou součástí tohoto 

dodatku k SoD.  

 

 



 

II. CENA DÍLA 

Cena díla dle SoD včetně dodatku č.1 a 2 je 9 800 392,-Kč bez DPH 

Hodnota více prací je 487 508,- Kč bez DPH 

Celková cena díla bude navýšena o 487 508,-Kč bez DPH 

K dofakturaci zbývá 487 508,- Kč bez DPH. 

Na tuto částku bude vystavena faktura se splatností dle SoD 30 dnů od data doručení. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku k SoD řádně seznámily a s jejím obsahem 

souhlasí bez výhrad. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. 

Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních 

stran své podpisy. 

 

V Brně dne: 20. 12. 2019     V Jemnici dne: 20. 12. 2019 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

Ing. Vilém Koutník CSc.     Jaroslav Tříletý 

           ředitel      místopředseda představenstva 

 


